

新竹火車站後站土地開發作業基金

收 支 餘 絀 表

中華民國110年3月份

單位：新臺幣元

科 目 名 稱	本年度法定 預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減（－）		實際數	預算數	比較增減（－）	
				金 額	%			金 額	%
業務收入	20,240,000	2,008,888	1,500,000	508,888	33.93	5,497,488	4,220,000	1,277,488	30.27
勞務收入	20,000,000	2,008,888	1,500,000	508,888	33.93	5,377,488	4,100,000	1,277,488	31.16
服務收入	20,000,000	2,008,888	1,500,000	508,888	33.93	5,377,488	4,100,000	1,277,488	31.16
租金及權利金收入	240,000					120,000	120,000		
權利金收入	240,000					120,000	120,000		
業務成本與費用	16,988,000	352,426	381,000	-28,574	-7.50	1,192,983	1,295,000	-102,017	-7.88
投融資業務成本	16,988,000	352,426	381,000	-28,574	-7.50	1,192,983	1,295,000	-102,017	-7.88
其他投融資業務成本	16,988,000	352,426	381,000	-28,574	-7.50	1,192,983	1,295,000	-102,017	-7.88
業務賸餘（短絀）	3,252,000	1,656,462	1,119,000	537,462	48.03	4,304,505	2,925,000	1,379,505	47.16
業務外收入	101,000					300	1,000	-700	-70.00
財務收入	100,000								
利息收入	100,000								
其他業務外收入	1,000					300	1,000	-700	-70.00
違規罰款收入						300		300	
雜項收入	1,000						1,000	-1,000	-100.00
業務外賸餘（短絀）	101,000					300	1,000	-700	-70.00
本期賸餘（短絀）	3,353,000	1,656,462	1,119,000	537,462	48.03	4,304,805	2,926,000	1,378,805	47.12